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Truskawki - najzdrowszy składnik naszej
diety
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Sezon truskawy już się kończy, ale ci, którzy
spożywali te owoce, mogą czuć się wygrani. Według ekspertów truskawki to jedne
z najzdrowszych składników naszej diety. Oczyszczają nasz układ pokarmowy i mają więcej
witaminy C niż pomarańcze.

"Spokojnie można stwierdzić, że truskawki chronią nasze serce, mają też działanie przeciwzapalne
i właściwości antyrakowe - wszystko w jednym. Zaliczane są do jednych z najzdrowszych pokarmów
na świecie"- ocenia znany brytyjski dietetyk Nigel Denby.

 

Truskawki mają nie tylko działanie antyrakowe. Chronią nas przed pogorszeniem się wzroku.
Badania opublikowane przez Archives of Opthalmology wykazały, iż jedzenie trzech lub więcej porcji
owoców tak bogatych w witaminę C jak truskawki, może zmniejszyć ryzyko utraty wzroku przez
osoby starsze. Truskawki zawierają duże ilości błonnika, który zmniejsza ryzyko chorób serca,
cukrzycy, wysokiego ciśnienia krwi, czy zaburzeń jelitowych. Dojrzałe, które zawierają duże ilości
błonnika rozpuszczalnego, są najlepsze dla jelit.

 

Ale uwaga! Należy pamiętać, że truskawki są jednym z najbardziej alergicznych owoców. Skutki
takiej alergii mogą być łagodne, ale i mogą bardzo zagrozić życiu.
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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